第25回記念事業 天草国際トライアスロン大会フォトコンテスト要項

- 1 開催目的 第 25 回大会記念事業の一環として、フォトコンテストを開催し作品を展示することにより、トライアスロン競技 の普及促進を図ると共に、市民のトライアスロン競技への関心を喚起することを目的とする。
- 2 作品題材 2009 年 5 月 24 日 (日) 開催の第 25 回記念天草国際トライアスロン大会をテーマとした作品。
- 3 応募期間 2009年5月25日(月)~6月12日(金) 当日消印有効
- 4 応募方法 作品名・氏名・住所・年齢・電話番号等の必要事項を記入した応募票を作品の裏面に張り付け、持参又は郵送して ください。必ず、氏名・作品名には、フリガナを付けてください。
- 5 応募規定 天草国際トライアスロン大会の特色をとらえた作品に限ります。 応募作品は 1 人 3 枚以内で、単写真で未発表の作品に限ります。 カラー及び白黒で、サイズは 4 ツ切又はW4 ツ切とします。 デジタル処理による画像の合成及び消去等は不可とします。
- 6 審 査 主催者が委嘱した審査委員が、厳正なる審査を行います。2009年6月下旬に実施。
- 7 各 賞 最優秀賞 1点(賞金5万円) 優秀賞 1点(賞金2万円) 入賞 2点(賞金1万円)
- 8 結果発表 入賞者へ直接通知いたします。また、市政だより天草及び大会公式ウエブサイト等に掲載いたします。2009 年 6 月下旬に発表。
- 9 注意事項 原則として、応募作品は返却いたしません。

大会当日の撮影の際には、レースの妨げとなるような危険な行為には十分注意してください。

大会当日には他のコンテスト参加者・各マスコミなど多くの方々が撮影をしていますので、トラブルの無いようマナーを遵守してください。

応募作品の取り扱いには十分注意いたしますが、郵送時などの事故につきましては責任を負いかねます。

応募された全ての作品の著作権は、主催者に帰属します。

入賞作品については、大会ホームページ・申込書・ポスターなどに使用する権利を主催者が留保します。また、ネガ及びポジフィルム・オリジナルデータを提出してください。

- 10 作品展示 天草市本庁舎南側玄関ロビー・肥後銀行天草支店ロビー・天草宝島国際交流会館ポルトオープンスペースなどに、 7月中旬から1箇所1週間程度で展示。
- 11 応募先 第25回天草国際トライアスロン記念大会事務局「フォトコンテスト」係

お問合せ 〒863-0048 熊本県天草市中村町 10-8-1 天草市教育委員会社会体育課内

TEL 0969-32-6783 / FAX 0969-24-2744

E-mail sports@city.amakusa.lg.jp / web http://www.jtu.or.jp/amakusa/index.html

応募票は、コピーしてご使用ください。

第25回記念事業 天草国際トライアスロン大会フォトコンテスト応募票 題名(フリガナ) 年齢 歳 住所 〒 携帯 - から レンズ フィルム データ(シャッター等) コメント